KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
(BazaLigjore Kodi Civil iR.Sh.-ligji 9901-date 14.04.2008)

Sot, diten e marteme daten18.01.2022 ne Qendren e Shogerise “Comfort Partnership”Shogerikomandite.
TIRANE Rruga "Shehrexhe Kubati", Njesia bashkiake nr. 9, Pallati 10, Ap. 16:

A. NE CILESINE E SHITESIT:
Z JurgenGolemi,me ID J50217062C ne cilesine e ortakut me pergjegjesi te kufizuar.
Dhe

B. NE CILESINE E BLERESIT
1-Z.Robin Lukaj,me ID J40111038S ne cilesine e ortakut me pergjegjesi te pakufizuar.
9-7.Noel Shehu .me 1D J450905061b ne cilesine e ortakut me pergjegjesi te pakufizuar.
Te cilet lidhen kontraten e poshteshenuar :

Sic vertetohet nga Ekstrati i QKR, z.Jurgen Golemi eshte ortak ne Shogerine “Comfort
Partnership” Shoqeri Komandite me gender ne TIRANE Rruga "Shehrexhe Kubati",
Njesiabashkiake nr. 9, Pallati 10, Ap. 16 regjistruar si person juridik dhe pajisur me NIPT
L.92404040P, i cilizoteron 16.900 kuota me vlere1.690.000leke.

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 dhe ne Statutin e Shogerise,Z.JurgenGolemi, i
shetdisapjese te kuotave te zoteruaraprejtijz.RobinLukaj. Ketokuotajanene perqindjen0.78% dhe
ne vlere13,200leke.

Mbeshtetur ne ligjin 9901 date 14.04.2008 dhe ne Statutin e Shogerise,Z.JurgenGolemi, 1
shetgjithashtudisapjese te kuotave te zoteruaraprejtijz.NoelShehu. Kjo kuote ne
perqindjeeshte0.27% dhe ne vlere4,600leke.

Bleresit deklarojne se jane dakord ta blejneje kuoten per cmimin e mesiperme dhe

Shitesi deklaron se eshte shlyer plotesisht nga ana e blereve dhe se bleresit nuk kane me asnje
detyrim ndaj shitesit.

Pas nenshkrimitdheregjistrimit ne QKR, OrtaketeShogerise « “Comfort Partnership”
ShogeriKomandite» do tejene:

1- Noel Shehu i cilizoteron nje kuote 21.14%
- Jurgen Golemi i cili zoteron nje kuote 25.27%
3- Robin Lukaj i cili zoteron nje kuote 53.59%

Kontrata,pasi u lexua,u pranuadhe u nenshkruame vullnetin e lire te paleve.
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